



YLLÄKSEN MATKAILUYHDISTYKSEN TOIMINTASUUNNITELMA 2018-2019

Reitit

Ylläksen Matkailuyhdistys vastaa latujen, kelkkareittien ja talvipolkujen hoidosta Ylläksen alueella. Työ ostetaan Tunturi-Lapin Vesi Oy:ltä (ladut ja kelkkareitit) ja Sevitio Oy:lta (talvipolut). Reittejä ja niiden varrella olevia rakenteita huolletaan ja kehitetään yhteistyössä Kolarin kunnan ja Metsähallituksen Luontopalveluiden kanssa.

Jatkamme talvipyöräilyyn ja talvikävelyyn soveltuvien talvipolkujen kehittämistä. Talvipolkujen ylläpito tullaan edelleen hankkimaan ostopalveluna. Talvipolkujen viitoitusta ja reittimerkintöjä parannelaan kauden 18-19 aikana.

Reittien lähtöalueet ja niiden löytäminen on Ylläksen reittien pullonkaula. Reittien lähtöpaikoille hankitaan uudet opasterakenteet ja lähtöpaikoille ohjaavia opasteita parannetaan.

Kaudella 2018-2019 Ylläksen Matkailuyhdistys panostaa myös reittien tuotteistamiseen ja digitalisointiin ja ottaa käyttöön Outdoor Active -reittiportaalin.

Reittien hoidon ja kehittämisen rahoittamiseksi kerätään kiinteistönomistajilta latu-/reittimaksuja sekä julkaistaan ja myydään karttoja sekä muita oheistuotteita kuten esim. sähköistä Ylläksen Reitti- ja Latupalvelua. Kauden 2018-2019 aikana pohdimme myös uusia varainkeruumenetelmiä reittien hoitoon

Sisäisen liikenteen parantaminen

- YMY ry jatkaa Skibussin hallinnoijana
- Ski Bus aikataulujen ja reittien kehittäminen entistä asiakaslähtoisemmäksi
- Yhdenmukaistetaan liikkumisen palveluiden kokonaisilmettä mukaan lukien bussipysäkit.
- Kehitetään Ylläs Around -reittiopas palvelua
- Sisäisen liikenteen kehittämiseen haetaan aktiivisesti lisärahoitusta

Hallinto

Ylläksen Matkailuyhdistyksessä työskentelee yksi kokoaikainen toiminnanjohtaja. Yhdistyksellä on toimisto Ylläksen Luontokeskus Kellokkaassa.

Yhdistys osallistuu hankkeisiin, jotka nähdään oman toiminnan tai alueen kehittämisen kannalta keskeisinä.

Jäsenistö

Ylläksen Matkailuyhdistyksen jäseninä on valtaosa Ylläksen alueen matkailuyrityksistä ja matkailusta hyötyvistä toimijoista. Jäsenkuntaa pyritään edelleen kasvattamaan. Jäsenmäärä on 156 toukokuussa 2018.

Talous

Ylläksen Matkailuyhdistyksen tavoitteena ei ole tuottaa voittoa. Kaudella 2018-2019 pyritään tasapainoiseen tulokseen.



Yhdistyksen toiminnan kehittäminen

Organisaatiomuutoksen myötä Ylläksen matkailuyhdistys jatkaa Ylläksen reittien ja sisäisen liikenteen kehittämistä ja noudattaa toiminnassaan Ylläksen yhteistyö- ja markkinointistrategiassa (2016–2018) asetettuja tavoitteita ja suuntaviivoja. Ylläksen matkailuyhdistys osallistuu Ylläksen matkailun strategiatyöhön yhdessä Visit Ylläksen ja Kolarin kunnan sekä paikallisten toimijoiden kanssa.